
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 5     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  22.10.2005           Zpracoval : I.Kulich 

       

Dohrávka 2.kola: 
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Jilemnice A 12:4 2409-2335   Dufek 
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Jilemnice A 12:4  2409-2335 
WEIGL Jakub -  JANOUŠEK Jiří 2:0  402-381 
HORÁK Luděk -  DRÁBEK Jiří 2:0  402-395 
VONDRÁČEK Ivan -  VOKSA Martin 2:0  411-359 
NĚMEC Jiří -  ČERMÁK Petr 0:2  393-410 
ŠULC Miroslav -  HÁŠA Michal 0:2  395-403 
WEIGL Patrik -  SÝS Roman 2:0  406-387 

V dohrávaném utkání potvrdilo družstvo Jilemnice, že v letošním ročníku se jim začátek trochu nevyvedl  a 
přenechalo body domácímu Dvoru. J. Weigl vytvořil náskok 21 kuželek, který domácí zvyšovali. Horák přidal 
7 a Vondráček dalších 52 kuželek na rozdíl 80 kuželek. Potom se ze strany hostující Jilemnice začalo blýskat 
na lepší časy. Čermák porazil Němce o 17 kuželek a Háša Šulce o 8. To ale bylo vše a poslední hráč domácích 
P. Weigl porazil soupeře o 19 kuželek na konečný rozdíl 74 kuželek a zcela jasné vítězství domácího družstva.  

Utkání 5.kola: 
TJ Tesla Pardubice A -  TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A 14:2 2654-2465   Šiška 
KK Vysoké Mýto A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 8:8 2459-2431   Ledajaks 
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Sokol Dobruška A 14:2 2480-2340   Šulc 
TJ Červený Kostelec A -  SKK Jičín C 12:4 2404-2337   Martinec 
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  KK Zalabák Smiřice A 12:4 2587-2522   Doubek 
TJ Jilemnice A -  TJ Červený Kostelec B 6:10 2326-2347   Háša 
 

 
TJ Tesla Pardubice A -  TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A 14:2  2654-2465 
GUTWIRTH Ota -  SYCHRA Stanislav 2:0  469-378 
VANĚK Milan -  DUŠEK Zdeněk 2:0  442-423 
MALÍK Zdeněk -  POLÁK David 2:0  420-400 
ZEMÁNEK Ladislav -  JETMAR Dalimil 2:0  459-401 
ŠIŠKA Bedřich -  JEDLIČKA Ladislav 2:0  465-452 
HOLÝ Martin -  JANUŠKA Milan 0:2  399-411 

První hráč domácích Gütwirth porazil Sychru rozdílem 91 kuželek. Druhý Vaněk po dramatickém boji 
zvítězil o 19 kuželek, třetí hráč domácích Malík přidal dalších 20, a když čtvrtý a pátý hráč přidali dalších 58 
resp. 13 kuželek, rozdíl skoré hrozivě narůstal. Poslední hráč hostujícího družstva alespoň zkorigoval výsledek 
o 12 kuželek na celkový rozdíl skóre + 189 kuželek ve prospěch domácího družstva.  



KK Vysoké Mýto A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 8:8  2459-2431 
DLOUHÝ Petr -  MÍSAŘ Tomáš 0:2  399-432 
LEDAJAKS Josef -  SEDLÁK František 2:0  448-383 
DLOUHÝ Libor -  JASANSKÝ Pavel 0:2  361-398 
BARTHELDI Leoš -  FIURÁŠEK Jaroslav 0:2  414-418 
DOLEŽAL Pavel -  DEMEL Břetislav 0:2  400-410 
KAŠPAR Václav -  TLUSTOŠ Jan 2:0  437-390 

Utkání, které se překvapivě velmi dobře vyvíjelo pro hostující družstvo. První jejich hráč Mísař porazil 
P.Dlouhého rozdílem 33 kuželek. Druhý hráč hostujícího družstva Sedlák však v duelu s Ledjaksem ztratil 65 
kuželek. Třetí, čtvrtý a pátý souboj vyšel opět hostujícímu družstvu, když postupně zvítězili jeho hráči rozdílem 
37,4 a 10 kuželek a upravili stav na – 19 kuželek z pohledu domácích. Poslední hráč domácích se ale 
s porážkou nechtěl smířit a zvítězil rozdílem 47 kuželek a zachránil pro domácí alespoň bod.     
TJ Červený Kostelec A -  SKK Jičín C 12:4  2404-2337 
KEJZLAR Zdeněk -  KOLÁŘ Petr 0:2  383-386 
SCHUSTER Štěpán -  BRUMLICH Jiří 2:0  423-420 
NOVÁK Pavel -  KOLÁŘ Josef 2:0  408-398 
JANKO Lukáš -  ČAPEK Jiří 2:0  387-369 
KEJZLAR Petr -  BUREŠ Miroslav 2:0  418-366 
MARTINEC Roman -  MAZÁČEK  Martin 0:2  385-398 

Domácí hráči prohráli pouze první a poslední dvojici, jinak šli zcela přesvědčivě za vítězstvím i když někdy 
měli trochu štěstí. Schuster zvítězil nad Brumlichem pouze o tři kuželky, Novák nad Kolářem o 10 kuželek. 
Celkový rozdíl činí 67 kuželek. Domácí zůstávají jediným neporaženým celkem.       
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Sokol Dobruška A 14:2  2480-2340 
WEIGL Jakub -  ČERNÝ Jaroslav 2:0  432-360 
HORÁK Luděk -  SLAVÍK Jiří 2:0  415-386 
VONDRÁČEK Ivan -  BALCAR Zdeněk 2:0  430-401 
NĚMEC Jiří -  GUTLER Valdimír 0:2  386-403 
ŠULC Miroslav -  GUTLER Jaroslav 2:0  415-396 
WEIGL Patrik -  JANDA  Ivo 2:0  402-394 

Domácí hráči opět zaperlili a kde jsou doby, kdy to ve Dvoře nepadalo. Udělat “čtyřstovku” to byl svátek i 
pro domácí a teď zcela jasné vítězství o 140 kuželek nepotřebuje dalšího komentáře.  
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  KK Zalabák Smiřice A 12:4  2587-2522 
NOVOTNÝ Zdeněk st. -  PROKOP Václav 2:0  432-404 
NOVOTNÝ Zdeněk ml. -  HORNYCH  Oldřich 2:0  433-407 
DOUBEK Vladimír -  HANZLÍČEK David 0:2  405-432 
VALÁŠEK Milan -  NOSEK Stanislav 0:2  428-433 
VÍZEK Jaroslav -  KAMENICKÝ Martin 2:0  416-407 
KUŘINA Bohumil -  HAŽVA Martin 2:0  473-439 

První dva domácí hráči Novotný st. a ml. Porazili své soupeře rozdílem 28 resp. 26 kuželek a vytvořili 
nadějný náskok 54 kuželek. Další dva hráči domácích ale prohráli rozdílem 27 a 5 kuželek, ovšem Vízek a 
zejména Kuřina nenechali nic náhodě a zvítězili a získali oba body pro domácí.  

 
TJ Jilemnice A -  TJ Červený Kostelec B 6:10  2326-2347 
JANOUŠEK Jiří -  VODIČKA Vladimír 0:2  360-411 
VOKSA Martin -  VLČEK Otto 0:2  393-396 
ČERMÁK Petr -  JANKO Pavel 2:0  406-396 
HÁŠA Michal -  ZELINKOVÁ Hana 2:0  418-385 
VOREL František -  MÝL  Martin 0:2  347-385 
DRÁBEK Jiří -  KAŠPAR Jindřich 2:0  402-374 

Jilemnice opět nevyhrála a přenechala body tentokrát Kostelci B. Nejvíce ztratili první a pátý domácí hráč. 
Poslední J. Drábek se snažil, ale na více než stažení náskoku hostujícího družstva to nestačilo.  



Starty náhradníků: 
2. start: KAMENICKÝ Martin (Smiřice, /3347), VÍZEK Jaroslav (Rokytnice, 13859), KAŠPAR Jindřich 

(Č. Kostelec, 00001), GUTLER Jaroslav (Dobruška, 00004) 

1. start: NOSEK Stanislav (Smiřice, 00017), NOVOTNÝ Zdeněk st. (Rokytnice, 00362), ZELINKOVÁ 
Hana (Č. Kostelec, 04642), VOREL František (Jilemnice, 18216), SEDLÁK František (Č. Třebová, 00647) 

Tabulka: 
 1. TJ Červený Kostelec A 5 4 1 0 59:21 2434 9 
 2. TJ Tesla Pardubice A 5 4 0 1 58:22 2465 8 
 3. KK Vysoké Mýto A 5 3 1 1 41:39 2456 7 
 4. TJ Dvůr Králové nad Labem A 5 3 0 2 46:34 2429 6 
 5. TJ Sokol Dobruška A 5 3 0 2 34:46 2382 6 
 6. TJ Červený Kostelec B 5 2 1 2 40:40 2437 5 
 7. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 5 2 1 2 34:46 2411 5 
 8. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 5 2 0 3 41:39 2554 4 
 9. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A 5 2 0 3 36:44 2428 4 
 10. KK Zalabák Smiřice A 5 1 1 3 34:46 2462 3 
 11. SKK Jičín C 5 1 1 3 33:47 2370 3 
 12. TJ Jilemnice A 5 0 0 5 24:56 2415 0 

Pořadí jednotlivců: 
 1. GUTWIRTH Ota TJ Tesla Pardubice A 452,3 2 / 3 
 2. KUŘINA Bohumil Spartak Rokytnice nad Jizerou A 443,1 3 / 3 
 3. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 442,0 3 / 3 
 4. SCHUSTER Štěpán TJ Červený Kostelec A 435,4 2 / 2 
 5. VALÁŠEK Milan Spartak Rokytnice nad Jizerou A 431,3 3 / 3 
 6. NOVOTNÝ Václav KK Zalabák Smiřice A 430,0 2 / 3 
 7. MÍSAŘ Tomáš TJ Lokomotiva Česká Třebová B 429,8 3 / 4 
 8. FIURÁŠEK Jaroslav TJ Lokomotiva Česká Třebová B 429,1 4 / 4 
 9. JANUŠKA Milan TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A 428,0 3 / 4 
 10. LEDAJAKS Josef KK Vysoké Mýto A 426,1 4 / 4 
 11. HANZLÍČEK David KK Zalabák Smiřice A 423,5 3 / 3 
 12. KAŠPAR Václav KK Vysoké Mýto A 422,8 4 / 4 
 13. HAŽVA Martin KK Zalabák Smiřice A 421,3 3 / 3 
 14. DEMEL Břetislav TJ Lokomotiva Česká Třebová B 420,3 3 / 4 
 15. VLČEK Michal TJ Červený Kostelec B 420,0 3 / 4 
 16. HÁŠA Michal TJ Jilemnice A 419,5 4 / 4 
 17. DOUBEK Vladimír Spartak Rokytnice nad Jizerou A 418,9 3 / 3 
 18. BRUMLICH Jiří SKK Jičín C 417,9 3 / 3 
 19. ZEMÁNEK Ladislav TJ Tesla Pardubice A 417,4 3 / 3 
 20. WEIGL Jakub TJ Dvůr Králové nad Labem A 416,9 3 / 3 
 21. ŠIŠKA Bedřich TJ Tesla Pardubice A 414,2 3 / 3 
 22. HORÁK Luděk TJ Dvůr Králové nad Labem A 414,2 3 / 3 
 23. TREPERA Slavomír Spartak Rokytnice nad Jizerou A 413,7 3 / 3 
 24. DUŠEK Zdeněk TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A 413,0 3 / 4 
 25. MARTINEC Roman TJ Červený Kostelec A 411,9 2 / 2 
 26. KUČERA Miroslav Spartak Rokytnice nad Jizerou A 411,8 3 / 3 
 27. DRÁBEK Jiří TJ Jilemnice A 410,1 4 / 4 
 28. BARTHELDI Leoš KK Vysoké Mýto A 409,3 4 / 4 
 29. NOVÁK Pavel TJ Červený Kostelec A 408,4 2 / 2 
 30. VODIČKA Vladimír TJ Červený Kostelec B 408,3 4 / 4 
 31. JANOUŠEK Jiří TJ Jilemnice A 406,5 4 / 4 
 32. VLČEK Otto TJ Červený Kostelec B 406,4 4 / 4 
 33. VANĚK Milan TJ Tesla Pardubice A 406,4 3 / 3 
 34. VONDRÁČEK Ivan TJ Dvůr Králové nad Labem A 405,2 3 / 3 



 35. DOLEŽAL Pavel KK Vysoké Mýto A 404,9 4 / 4 
 36. JANKO Pavel TJ Červený Kostelec B 404,6 4 / 4 
 37. ČERMÁK Petr TJ Jilemnice A 404,3 4 / 4 
 38. HORNYCH  Oldřich KK Zalabák Smiřice A 403,9 3 / 3 
 39. KEJZLAR Petr TJ Červený Kostelec A 403,9 2 / 2 
 40. SÝS Roman TJ Jilemnice A 403,3 4 / 4 
 41. POLÁK David TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A 402,8 4 / 4 
 42. BALCAR Zdeněk TJ Sokol Dobruška A 402,6 4 / 4 
 43. JANDA  Ivo TJ Sokol Dobruška A 402,3 4 / 4 
 44. JASANSKÝ Pavel TJ Lokomotiva Česká Třebová B 402,3 3 / 4 
 45. PITÁK František TJ Tesla Pardubice A 402,0 3 / 3 
 46. SLAVÍK Jiří TJ Sokol Dobruška A 401,6 4 / 4 
 47. NĚMEC Jiří TJ Dvůr Králové nad Labem A 401,4 3 / 3 
 48. MÝL  Martin TJ Červený Kostelec B 401,4 4 / 4 
 49. JETMAR Dalimil TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A 401,3 3 / 4 
 50. SYCHRA Stanislav TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A 401,0 3 / 4 
 51. MALÍK Zdeněk TJ Tesla Pardubice A 400,5 2 / 3 
 52. HOLÝ Martin TJ Tesla Pardubice A 399,3 3 / 3 
 53. DLOUHÝ Libor KK Vysoké Mýto A 397,8 4 / 4 
 54. KAMENICKÝ Martin KK Zalabák Smiřice A 396,0 2 / 3 
 55. ŠULC Miroslav TJ Dvůr Králové nad Labem A 396,0 3 / 3 
 56. KOBLÍŽEK Pavel TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A 395,7 3 / 4 
 57. DLOUHÝ Petr KK Vysoké Mýto A 395,4 4 / 4 
 58. GUTLER Valdimír TJ Sokol Dobruška A 394,9 4 / 4 
 59. WEIGL Patrik TJ Dvůr Králové nad Labem A 394,8 3 / 3 
 60. MAZÁČEK  Martin SKK Jičín C 393,4 3 / 3 
 61. JANKO Lukáš TJ Červený Kostelec A 391,5 2 / 2 
 62. TLUSTOŠ Jan TJ Lokomotiva Česká Třebová B 390,3 4 / 4 
 63. KOLÁŘ Petr SKK Jičín C 390,1 3 / 3 
 64. PROKOP Václav KK Zalabák Smiřice A 389,8 3 / 3 
 65. HRONEŠ Jiří KK Zalabák Smiřice A 387,2 2 / 3 
 66. ČERNÝ Jaroslav TJ Sokol Dobruška A 385,6 4 / 4 
 67. KEJZLAR Zdeněk TJ Červený Kostelec A 382,8 2 / 2 
 68. BUREŠ Miroslav SKK Jičín C 375,0 3 / 3 
 69. VOKSA Martin TJ Jilemnice A 370,3 3 / 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603 784724, 
(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 

mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

